
1 
 

 
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Број: 04-86 
Врање, 14.01.2014.год. 
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Врање 
 
 
 
 
 
 

Измена конкурсне документације ЈН бр.42/13- Стоматолошки материјал 
 
 

 
На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама Наручилац врши измену конкурсне документације за ЈН број  
42/13 Стоматолошки материјал чији је Позив за подношење понуда и конкурсна документација обављен 
на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 13.12.2013.године. 
     Измена се врши у обрасцу број 4 X – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА страна 33/40 у делу који се 
односи на испоруку добра(став 3) који сада гласи: Испорука добара вршиће се у року од ___ дана од дана 
требовања наручиоца на следећу адресу наручиоца Здравствени центар Врање, ул. Јована Јанковића 
„Лунге“ број 1, Врање, Фц-о магацин. 
У прилог ове измене је и измењена страна 33/40, па молимо понуђаче да исту доставе приликом 
подношења понуде. 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
58 Филм дентал пак 2   
59 Турбо уље ком 20   
60 Галесил пак 4   
61 Викопрес пак 17   
62 Целулоидне траке пак 20   
63 Траке за полирање пак 15   
64 Целулоидне крунице  пак 40   
65 Четкице за чишћење борера ком 50   
66 Изолак ком 35   
67 Ордодонски шрафови ком 700   
68 Шмиргла пак 5   
69 Четке од коњске длаке ком 15   
70 Четке од јеленске коже ком 10   
71 Четке за чишћење зубног 

каменца 
ком 30   

72 Пластичне сисаљке  ком 130   
73 Стоматолошке компресе ком 50   
74 Огледалца ком 60   
75 Купровент пак 15   
76 Реманијум гр 0,700   
77 Метални кочићи за 

конзервативу 
ком 60   

78 Ретракто конац пак 5   
79 Бимштајн кг 10   
80 Масе за улагаљње керамике ком 25   
81 Течност за масу за улагање 

керамике 
литар 1,25   

Свако понуђено добро које подреже обавези регистрације мора имати важећу дозволу за стављање у промет 
издато од Агенције  за лекове и медицинска средства Србије, а у складу са Законм о лековима и медицинским 
средствима (Сл.гласник РС 30/2010 и  107/2012).Понуђач доставља гфотокопије решења. Уколико понуђач не 
достави исте понуда ће се третирати као неприхватљива и биће одбијена. Број решења за стављање у  промет 
лекова и медицинских средстава издато од Агенције за лекове и медицинска средства Србије уписати у колону 
број 3 овог обрасца. 
У колони 4 Понуђач уписује произвођача добра којег нуди. 
Испорука добара вршиће се у року од ____дана од дана требовања наручиоца на следећу адресу наручиоца 
Здравствени центар Врање, ул.Јована Јанковића Лунге бр. 1, Врање, фц-о магацин. 
Испорука сматраће се да је извршена када понуђач испоручи добра на локацију купца и иста стави на 
располагање купцу.          

                Датум:_________________                                                        Потпис овлашћеног лица 
 
                Место:_________________             М.П                             _____________________ 

Конкурсна документација у отвореном поступку за набавку добра- 
Стоматолошки материјал ЈН бр 42/13 

 

2/40 

 


